

**Allan Hansen Ejendomme, Daugaard ApS**

**Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 31 16 51 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

Allan Kim Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Hansen Ejendomme, Daugaard ApS Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 31 16 51 05
	Stiftet: 16. november 2007
	Hjemsted: Daugård
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Allan Kim Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Hansen Holding ApS CVR-nr. 21 07 04 32

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde fast ejendom og at drive virksomhed med kapitalanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.649 t.kr. mod 2.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.649.322</b>	<b>2.192.309</b>
1 Personaleomkostninger	-1.346.228	-1.063.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-653.991	-606.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>649.103</b>	<b>521.899</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-451.862	-262.310
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.241</b>	<b>259.589</b>
Skat af årets resultat	-43.705	-57.108
<b>Årets resultat</b>	<b>153.536</b>	<b>202.481</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153.536	202.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153.536</b>	<b>202.481</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	27.645.206	27.938.122
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.601	130.695
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.772.807</u>	<u>28.068.817</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.772.807</u></b>	<b><u>28.068.817</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.863	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.500	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.113	0
	Andre tilgodehavender	0	26.876
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	124.800	0
	Periodeafgrænsningsposter	54.632	51.779
	Tilgodehavender i alt	<u>383.908</u>	<u>78.655</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.098</u>	<u>108.359</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>625.006</u></b>	<b><u>187.014</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.397.813</u></b>	<b><u>28.255.831</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	760.846	781.980
	Overført resultat	6.243.136	6.068.466
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.503.982</u></b>	<b><u>7.350.446</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.218.801	2.129.983
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.218.801</u></b>	<b><u>2.129.983</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	15.178.852	16.054.638
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.178.852</u>	<u>16.054.638</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.146.512	1.143.371
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	15.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.500	17.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.884.985	1.145.950
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.696
	Anden gæld	410.181	378.247
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.496.178</u>	<u>2.720.764</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.675.030</u></b>	<b><u>18.775.402</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.397.813</u></b>	<b><u>28.255.831</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		
9	<b>Nærtstående parter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	4.072.000	803.114	1.772.851	7.147.965
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	202.481	202.481
Overført til overført resultat	0	-4.072.000	0	4.072.000	0
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	-21.134	0	-21.134
Opløsning af reserver	0	0	0	21.134	21.134
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	0	781.980	6.068.466	7.350.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	153.536	153.536
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	-21.134	0	-21.134
Opløsning af reserver	0	0	0	21.134	21.134
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>760.846</u>	<u>6.243.136</u>	<u>7.503.982</u>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.197.137	968.456
Pensioner	138.218	74.534
Andre omkostninger til social sikring	10.873	20.538
	<u>1.346.228</u>	<u>1.063.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.339	14.232
Andre finansielle omkostninger	433.523	248.078
	<u>451.862</u>	<u>262.310</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	32.497.253	32.440.074
Tilgang i årets løb	357.981	57.179
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>32.855.234</u>	<u>32.497.253</u>
Opskrivninger primo	1.002.535	1.029.630
Årets afskrivninger	-27.095	-27.095
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>975.440</u>	<u>1.002.535</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.561.666	-4.955.558
Årets afskrivninger	-623.802	-606.108
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.185.468</u>	<u>-5.561.666</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>27.645.206</u>	<u>27.938.122</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>26.669.766</u>	<u>26.935.587</u>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	278.692	263.220
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.472</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>278.692</u></b>	<b><u>278.692</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-147.997	-147.223
Årets afskrivninger	<u>-3.094</u>	<u>-774</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-151.091</u></b>	<b><u>-147.997</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>127.601</u></b>	<b><u>130.695</u></b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse udgør pr. 30. juni 2021 samlet 124.800 kr., og består af udført arbejde som led i selskabets sædvanlige forretningsmæssige aktiviteter.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.325.364	17.198.009
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.146.512</u>	<u>-1.143.371</u>
	<b><u>15.178.852</u></b>	<b><u>16.054.638</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.772.190</u>	<u>11.930.825</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.527 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 27.645 t.kr.

Selskabet har for bankgæld stillet skadeløsbrev på nom. 7.500 t.kr. med sikkerhed i en af selskabets ejendomme.

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Hansen Holding ApS, CVR-nr. 21 07 04 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for den største og mindste koncern, Allan Hansen Holding A/S, Gl Vejlevej 63, 8721 Dagaard, CVR-nr 21 07 04 32.